-13157-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej
(Centrala stuzby §ledczej) w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13, objekt 2.

Adres telegr. ,REKARPOL". -~ Telelefony: Nr. 57-08, 140-23.

Rok VIIL Warszawa, dn. 30 maja 1927 r. L. 969.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o ile nic Innego nie Jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 20928-IV-27. Celnikier Gersz, s. Abrama, L 31, mieszk, BrzeS$cia
n/B,, wzrost $redni, trwarz pociagta, nos dlugi, czerwony, krotkowidz,
nosi binokle, osk. z art. 448 k. k., posz. przez SadOkr. w Pinsku,wydz.
karny, sekc. 1, nr. GK. 1439-26 z dn. 12. 5. 27 r.

2. 20931-1V-27. Epsztejn Owsiej, s. Szymona iPesi, 1 26, mieszk.
Wilna, ul. Zawalna 55, bezwyznaniowiec, izraelita, stanu wolnego,
buchalter, osk. z art. 142 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. 1 karny, sekc 3, nr. KG. 1240-27 z dn. 13. 5. 27 r.

3. 20932-1vV-27. Jezukiewicz Wincenty, s. Wincentego, L 22,
mieszk. wsi Purplej (Litwa), osk. z art. 51 i 149 cz. 1 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1karny, sekc. 3, nr. UK. 1631-27 z dnia
13. 5. 27 r.

4. 20933-1V-27. Jezukiewicz Jan, s. Wincentego, 1 37, mieszk.
wsi Purplej (Litwa), osk. z art. 51 i 149 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. GK. 1631-27 z dn. 13. 5. 27 r.

5. 20947-1V-27. Zelazowski Juljan Sylwester, s. Juljana i Fran-
ciszki, ur. 31. 12. 1890 r., mieszk. Warszawy, wzrost §redni, szczupty,
wtosy c¢. blond dlugie, zaczesane do gory, twarz pociggla rumiana, bez
zarostu, oczy niebieskie, osk. z art. 65, 581 cz. V i art. 552 cz. 1p. 3
k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. 1l
1 z. a. 63-27 z dn. 6. 5. 27 r.

6. 20948-1vV-27. Kostanski Stanistaw, s. Antoniego i Olimpji, L 29,
ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Wilenskiej 23, Zzonaty, elektro-
monter, wzrost wysoki, wltosy j.-blond, twarz pocigglta, oczy niebieskie,
osk. z art. 597 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il
karny, sekc. 3, nr. OI. 3 K. 2277-26 z dn. 7. 5. 27 1.



— 13158 —

7. 20949-1V-27. Kaczynski Stanistaw, 1 40, ur. w Warszawie,
ost. zam. w Krakowie, wzrost $redni, wlosy ciemne, twarz pociagta, oczy
ciemne, osk. z art. 51, 440 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warsza-
wie, wydz. Ili karny, sekc. I, nr. IIl. 1 z. a. 56-27 z dn. 7. 5. 27 r.

8. 21057-1V-27. Skupien Jan, ur. w 1892 r. w Mierze¢cicach, pow.
bedzinskiego, ost. zam. w Bedzinie na Ksawerze, wzrost niski, wlosy
c.-blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z art. 468 cz. I k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Sosnowcu, nr. Kp. 1624-27 z dn. 14. 5. 27 r.

9. 21079-1V-27. Winokur Icek Mejer, s. Szlamy i Sury, L 32, ur.
i ost. zam. w Antondwce, pow. rowienskiego, wyzn. mojz., rolnik, wzrost
$redni, wtosy blond, twarz pocigglta, oczy bure nieco ukos$ne, nos dhugi,
osk. z art. 51, 279, 441, 442 i 448 k. k, posz. przez Sad Okr. w War-
szawie, wydz. VII karny, sekc. 2, nr. VII. 2 K 12-27 z dn. 14. 5. 27 1.

10. 21080-1V-27. Rochman .Judei Hersz, s. Szai i Dwejry, 1 35,
ur. i ost. zam. w BereZnie, pow. rdowienskiego, wyzn. mojz., furman,
wzrost $redni, dobrze zbudowany, wtosy i zarost c.-blond, twarz okragta,
oczy niebieskie, osk. z art. 51, 279, 441, 442 i 448 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, sekc. 2, nr. VIII. 2 K 12-27 z dnia
14. 5. 27 r.

11. 21092-1V-27. Nowaczyk Wtadystaw, s. Jana i Marjanny, ur.
2. 4. 1910 r. w Krotoszynie, tamze ost. zam. przy ul. Szpichrzowej 12,
wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Ostrowie Wlkp., nr. 3 J. 678-27 =z dn; 14. 5. 27 r; w razie ujecia
odesta¢ do wigzienia w Ostrowie Pozn., o czem niezwlocznie zawiadomié
powyz. Pro-ra.

12. 21181-1V-27. Pawtowski Wtadystaw, s. Jana i Anny, 1 17, st
zam. we wsi Rzeplin, gm. Telatyn, pow. Tomaszow Lubelski, zbiegt z za-
ktadu Wychowawczo -Poprawczego w Gtlazie, pow. wielunskiego, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Zamo$ciu, nr. W. 161-26 z dn. 14. 5. 27 r.

13. 21187-1V-27. Czaczyk Wincenty, s. Mikotaja i Katarzyny, ur.
4. 6. 1904 r. w Grochowiskach, pow. zninskiego, ost. zam. w Srebrnej
Gorze, pow. zninskiego, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Bydgoszczy, nr. 4. J. 340-27 z dn. 13. 5. 27 r.

14. 21192-1V-27. Kacperska Stanistawa, c. Antoniego i Marjan-
ny, i. 20, mieszk. wsi Goscimowice, gm. Podolin, pow. piotrkowskiego,
osk. z art. 430 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK;
258-27 z dn. 14. 5. 27 r.

15. 21211-1V-27. Zgérski Antoni Adam, s. Edmunda i Emilji, ur.
17. 2. 1880 r. w Warszawie, tamze ost. zam (hotel Saski), wzrost S$redni,
pelnej tuszy, twarz owalna, osk. o usitlowanie oszustwa, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie nr. 2293-27 z dn. 17. 5. 27 r.

16. 21212-IV27. Rozenberg Chaim Izrael v. Czajkowski, s. Dawida
i Ajaii, ur. w 1906 r. w Pinczowie, ost. zam. w Warszawi¢ przy ul. Bie-
lanskiej 3 (hotel LipsJ), wyzn. mojz.* stanu wolnego, wzrost sreani, wlosy



-13159-

bland, twarz pokryta pryszczami, osk. o kradziez, posz." przez Pro-ra Sgdu
Okr. w Wazszawie, nr. K. 2358-27 z dn. 17; 5. 27 r.

17. 21213-1V-27. Aszkinas Lejba, s. Moszka i Guli, L 33, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 5, wzrost wysoki, szc¢zifpty, twarz
pociggta, oczy piwne, osk. z art. 4401591 cz.ii k. tc, posz. przez Pro-ra.
Sadu Onr. w Warszawie, nr. K. 2450-27 z dn. 17.:5. 27 r.

18. 21252-1V-27. Drejzensztok Eugenja, c. Lejpba i Nechamy
z Wendrowskich, wur. 30. 6. 1898 r. w todzi, wyzn. mojz., niezamezna,
wzrost niski, szczupta, brunetka, o $niadej cerze, posiada dowdéd osobisty
wydany przez Komisarjat Rzadu na m. £tédz w dn. 29. 12. '22 r. Nr. 167-D.,
posz. celem odbycia kary przez Pro-ra Sgdu Okr. w todzi, L. g. 24-27
z dn. 16. 5. 27 r; w razie ujecia odesta¢c do wiezienia w todzi przy
ui. Kopernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.

19. 21253-1V-27. Sierpien Franciszek, s. Michata i Pauliny, .1. 33,
st. zam. w os. Firlej, pow. lubartowskiego, tamze ost. zam., wzrost $redni,
wiosy blond, oczy niebieskie, osk. z art. 174 cz. 1 k. k., posz. przez
Pro-ra Sgdu Okr. w Biatej, nr. Kp. 783-27 z dn. 16. 5. 27 r.

20. 21254-1V-27. Kocik Piotr, s. Marjanny, 1 52, mieszk. wsi i gm,
Zamos$¢, pow. radomskowskiego, wzrost sredni, wtosy c.-blond, twarz pociggta,
osk. z art. 616 k. k., posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Piotrkowie, nr. Oz.
2047-27 (Rp. Z. 14-27) z dn! 16. 5. 27 r.

21. 20934 1V-27. Owsinski Czestaw, b. dzierzawca maj. Czuszéw,
gm. Patecznica, pow. miechowskiego, osk. z art. 574 cz. fl k. k.. posz.
przez Sad P. w Proszowicach, pow. miechowskiego, nr. K. 9-26 z dnia
12. 5. 27 r.

22. 20935-1V-27. Hylo Aleksy v. Chyto, ost. zam. w Strachostawiu,
gm. Krzywiczki, pow. chetmskiego, wyrobnik, osk. z art. 58i k. k., posz.
przez Sad P. w Chetmie LubelsKim, nr. K. 238-27 z dn. 10. 5. 27 r.

23. 20942-1V-27. Kreciszek Franciszek, s. Grzegorza i Anieli, i, 54,
ur. w Czeladzi, pow. bedzinskiego, tamze ost.zarn. przy ul. Zamkowej 9,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, nr. K.
2573-27 £ dn. 13. 5. 27 r.

24. 20943-17-27. Bergier Moszek, s. Chaima, |. 29, mieszk.' War-
szawy, ul. Grochowska 131, ost. zam. w Lidzie i Stotpcach, blacharz, osk.
z art. 274 cz. i k. k., posz. przez Sad P. wtosicach, pow. 'konstanty-
nowskiego, nr. K. 290-27 z dn. 11. 5. 27 r.

25. 20945-1V-27. Karcz Czestaw, ost. zam. w Stotpcach, osk,

z art. 591 k. k., posz. przez Sad P.w Stotpcach, nr. 764 (spr. K. 83-27)
z dn. 13. 5, 27 r.

26. 21039-IV-27. Nadziejewicz Wactaw, s Aleksandral |. 14, ost.
zam. w Chetmie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Cnetmie
Lubelskim, nr. K. 2560-26'z dn- 10. 5. 27 r.

AT7- 21040-1V-27. Pieczyluk Antoni, s. Ju.jana, ost. zam. w Chetmie,

581 k. k., posz. przez Sad P. w Cetmie Lubelskim, nr. K.
7423-26 z dn. 10. 5. 27 r.



— 13160 —

28. 21041-IV-27. Fatczynski Stanistaw, |. 36, ost. zam. w Warsza-

wie. osk. z art. 581 k. k., dosz. przez Sad P. w Chetmie Lubelskim, nr.
K. 732-27 z dn. 10. 5. 27 r.

29. 21042-1V-27. Swiderska Aleksanda, c.Albiny, £ 19, ost.
zam. w Chetmie, prostytutka, wzrost $redni, witosy blond, twarz owalna,

osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Chetmie Lubelskim, nr. K
178-27 z dn. 10. 5. 27 r.

30. 21043-1V-27. Filipiak Marjan, ost. zam. w Cheimie, wzrost
sredni, wtosy blond. osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Chetmie
Lubelskim, nr. K. 7733-26 z dn. 10. 5. 27 r.

31. 21044-lV-27. Grabczukdédwna Marja, c.Piotra, 125, ost*
zam. w Chulimie, pow. chetmskiego, stuzaca, osk. z art. 581 k. k,, posz*
przez Sad P. w Chetmie Lubelskim, nr. K. 6129-26 z dn. 10.5. 27 r.

32. 21045-IV-27. Patka Jozef, s. Szymona, 124, ost. zam. w Ko-
maréwce, oow. chetmskiego, rolnik, osk. z art. 581 k. k, posz. przez
Sad P. w Chetmie Lubelskim, nr. K. 3044-26 z dn. 10. 5. 27 r.

33. 21046-1IV-27. Siliwanczyk Franciszek v. Jawrocki, syn Ma-
teusza, I. 52, ost. zam. w Chetmie, szlifierz, osk. z art. 531 k. k., posz.
przez Sad P. w Chetmie Lubelskim, nr. K. 8194-26 z dn. 10. 5. 27 .

34. 21047-Iv-27. Trawinski Wtadystaw, s. Piotra i Marjanny, ur.
w 1897 r. w Sulmierzycach, pow. ostrowskiego, ost. zam. w Kaliszu przy
ul. Laziennej 7, fryzjer, wzrost niz. $redni, witosy blond, nieco tysy, twarz
okragta, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Turku, nr. K. 239-27
z dn. 10. 5. 27 r.; w razie ujecia osadziC w areszcie prewencyjnym,
0 czem niezwiocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

35. 21048-1V-27. Janczewski Michat, s. Zygmunta, I. 29, mieszk.
wsi Otoki, gm. Miedna, pow. Brzes¢ n/B., lesniczy, wzrost sredni, sza-
tyn, wagsy mate, kuleje na prawag noga, osk. z art. 574 k. k., posz.
przez Sad P. w Domaczewie, pow. Brzes¢ n/3., nr. 849 (K. 2513-26)
z dn. 13. 5. 27 r.

36. 21049-1V-27. Tust Klara, c. Augusta i Emilji, ur. w 1888 r,,
ost. zam. w Krélewskiej Hucie i w Lodzi, osk. z art. 274 k. k., posz.
przez Sad P. w Kole, nr. K. 1624-27 z dn. 13. 5. 27 r.

37. 21056-1V-27. Kozak Pawel, syn Mateusza, I. 18, mieszk. wsi
Rybna, gm. btockiej, now. kobrvnskiego, osk. z art. 51 i 581 k. k,
posz. przez Sad P. 2 Okr. w Miechowie, nr. K. 2178-26 z dn. 13.5.27 .

38. 21077-IV-27. Drozd Marjan v. Witkowski Stanistaw, s. Jana,
I. 28, ur. w Warszawie, tamze przynal., wyzn.rz.-kat., Sslusarz, osk.
z art. 581 cz. | k. k,, posz. przez Sad P.w Siedlcach, nr. K. 1793-25
zdn. 14. 5. 27 r.

39. 21078-1V-27. Madry Edward v. Madryk, s. Michata i Jozefy*
1 30, st. mieszk. gm. i pow. tukowskiego, wyzn.rz.-kat., zonaty, osk*

z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Siedicach, nr. K. 1507-26 z dnia
14. 5. 27 r.



- 13161 -

40. 21081-1V-27. Jakubowicz Rywka, c¢c. Mordki, L 17, ost.
zam. we wsi Nieznanice, pow. radomskowskiego, osk. o przejazd koleja
bez biletu, posz. przez Sad P. w Klomnicach, nr. K. 504-27 z dn. 12. 5.
27 r.; o miejscu jej pobytu donies¢ powyz. Sadowi.

41. 21082-1V-27. a) Barwinski Jan, s. Marjanny, L 42, b) Pa-
wlowski Walenty, s. Franciszka, I 43, c) Burjanski Jan Jozef, 1 45
i d) Majewski Roman, s. Anny, 1. 42, we¢drowni cyganie, osk. z art. 262
k. k., posz. przez Sad P. w Kltomnicach, nr. K. 443-27 z dn. 12. 5. 27 r.

42. 21083-1V-27. Onaszkiewicz Stefan, s. Stanistawa, ur. w 1907 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Piwnej 7/9, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1336-26 z dn. 12. 4. 27 r.
(Clrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 16907-27 z dn. 12. 5. 27 r.)

43. 21085-1V-27. Hanezman Szlama Mojzesz, syn Chaima, ur.
w 1894 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Muranowskiej 25 lub Ostrow-
skiej 11, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 952-23 z dn. 23. 3. 27 r. ((Jrz. Sl. m. st. Warszawy, nr.
15623-27 z dn. 12. 5. 27 1))

44. 21186-1V-27. Sikorski Tadeusz, s. Stanistawa Kazimierza i Ma-
tyldy, L 26, mieszk. Wilna, ul. Warszawska 10, osk. zart. 591 k. k.,
posz. przez Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1 1107-27z dn. 12. 5. 27 r.

45. 21193-1v-27. Kozak Marja, c. Fedora i Anny, L. 20, ur. i ost.
zam. w Huzelach, pow. Lisko, wyzn. gr.-kat., niezamezna, wzrost $redni,
wtlosy blond, twarz okragla, mowi po rusku, osk. z § 152 u. k., posz.
przez Sad Pow. w Lisku, oddz. iii, nr. Z. 5-27 z dn. 26. 4. 27 r.

46. 21194-1V-27. Jacznik Leon, s. Agaty, ur. w 1904 r. we wsi
Swito 1, gm. Plisa, pow. dziénienskiego, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz.
przez Sad P. w Dzi$nie, nr. K 16-26 z dn. 14. 5. 27 r.

47. 21196-1V-27. a) Biesek Jozef, syn Wilhelma i Joanny, 1 28,
ur. we wsi Sliwice, pow. Tuchola, b) Czubek Antoni, syn Jana i Ma-
rjanny, ur. 2. 1. 1895 r. w Bozacinie, pow. Krotoszyn, obaj osk. z art.
581 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Dzis$nie, nr. K. 4-27 z dn. 14. 5. 27 r.

48. 21197-IV-27. Cal Samuel, s. Rubina i Szajndli, ur. w 1898 r.
w Deg¢blinie, pow. putawskiego, kowal, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Dzisnie, nr. K. 6-27 z dn. 16. 5. 27 r.

49. 21198-1V-27. Wozniak Stanistaw, s. Wincentego i Tekli, L 26,
ost. zam. w Radomiu przy ul. Nowogrodzkiej 12, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K. 356-27 z dn.,17. 5. 27 r.

50. 21199-1V-27. Bieniek Zofja, c. Franciszka i Marjanny, L 24,
ost. zam. w Radomiu przy ul. Ciemnej 8, osk. z art. 581 k. k., posz.
Przez Sad P. w Radomiu, nr. K. 2333-27 z dn. 17. 5. 27 r.

51. 21200-1V-27. Winiarski Wtadystaw, s. Natalji, L 19, ost. zam.
w Radomiu na przedm. Mtodzianéow, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Radomiu, nr. K. 3227-27 z dn. 17. 5. 27 r.

52. 20954-1V-27. Szelestowski Jan, ul 19 p., ur. w 1905 r. w Ry*



— 13162 -

fowicac¢h, pow. Wlodzimierz, przynal, do gm. Mikulicze, pow. Wtodzi-
mierz, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., fornal, wzrost 165 cm., szatyn,
twarz owalna, oczyc piwne, osk. o dezercje (popeln. 10. 1, 27 r.)iz § 138
k. k. w. o znam. art. 574 k. k,, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Rownem,
nr. Kr. 49-27 z dn. 13. 5. 27 r.

53. 20955 IV-2.7. Praczewski Jan, ul. 19 p., ur. w 1905 r. w De-
razni, pow. sarnenskiego, przynal. do gm. Horodziec, pow. sarnenskiego,
ost. zam. w Sotkowce, gm. Horodziec, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost
169 cm., wtosy j.-blond, twarz pociagla, oczy siwe, osk. o dezercje
(popetn. 10 1. 27 r) i z § 138 k k w. o znam. art. 574 k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Réwnem, nr. Kr. 48-27 z dn. 13. 5. 27 r.

54. 21087 IV.-27. Czajkowski Joachim, strz. konn. 9 p., s. Pawla
i Anny, ur. w 1905 r. w Kowalach, gm. ilskiej, pow. wilenskiego, przynal.
do Dothinowa, pow. wilejskiego, wyzn. prawost., kowal, wzrost 164 cm.,
wtlosy blond, oczy piwne, mowi po polsku i biatlorusku, osk. o dezercje
(popeln, po raz wtéry dn. 21. 4. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. Ko. 199-27 z dn. 13. 5. 27 r.

55. 21088-1V-27. Gryczyk Jozef, szer. 8 Oddz. St Int.,, s. Michata
i Heleny, wur. 16. 11. 1905 r. w Dawidgrodku, pow. stolinskiego. tamze
przvnal., wyzn. prawost., stanu wolnego, handlarz, wzrost 166 cm., wlosy
c.-blond, oczy szare, moéwi po polsku i biatorus-ku, osk. o dezercje
(popetn. 27. 4. 27 r.) i z § 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w  Grudziagdzu, nr. KO.288-27 z dn. 14. 5. 27 r.

56. 21093-1V-27. Grynszpan Kalman, strz.2 p.s. p., s. Jakdba,
ur. w 1899 r. w Kroénie, tamze przynal., wyzn. mojz., rzeznik, osk. o de-
zercje (popein. 14. 2. 22 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Bielsku-
Biatej, nr. Kr. 98-27 z dn. 14. 5. 27 r.

57. 21094-1V-27. Kwiecien Piotr, szer. druzyny d-cy 22 p. p. Leg.,
s. Franciszka i Antoniny, L 25, ur. w Klonowie, gm. Goérno, pow. kiele-
ckiego, tamze przynal. iost. zam., rolnik, wzrost 168 cm. wtosy c.-blond,
twarz pociggla, oczy siwe, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr, w Przemys$lu, nr. Ko. 324-27 z dn. 14. 5. 27 r.

58.  21096-1V-27. Walinski Antoni, kan. 1 p.a. przeciwlotn., syn
Bronistawa i Wiktorji, 1 23, ur. w Drzewcach, pow. putawskiego, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Réwnej 13, szewc, wzrost 166 cm., wlosy
ciemne, twarz owalna, osk. z § 69 k. k. w., posz. przezWojsk. Sad Okr.
wWarszawie, nr. Ko. 540-27 z dn. 17. 5. 27 r.

59. 21214-1V-27. Pietrzak Walenty z 9 p. a.c, syn Jana i Ma*
rjanny, ur. w 1902 r.tw Lodzi, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wol-
nego, woznica, wzrost 166 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, osk. o de-
zercjag (popeln 21. 2. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu
n/Bugiem, nr. Ko. 156-27 z dn. 14. 5. 27 r.

60. 21215-1V-27. Olecki Marjan, strz. 6 p., L 24, ur. we Lwowie,
ost. zam. w Rawie Ruskiej, malarz, wzrost 167 cm., wlosy blond, twarz
owalna, oczy czarne, osk. o dezercje (popeln. 26. 4. 27 r.), posz. przez
Wojsk, Sad Okr. we Lwowie, oddz. V, nr. Ko. 416-27 z dn. 16. 5. 27 r.



-13163-

61. 21216-1V-27. Bukowski Benedykt, szer. 48 p. p., ur. w 1904 r.
w Podzameczku, pow. Buczacz, tamze przynal. i ost. zam, szewc, wzrost
173 cm., szatyn, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w,,
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stanistawowie, oddz. Ill, nr. Sr. 88-27
z dn. 16. 5. 27 r.

62. 21217-1V-27. Zienkiewicz Jan, szer. 2 komp. 32 p. p., s. Szy-
mona i Agaty, ur. 8. 7. 1905 r. w Rzecikach, gm. Dotbinowo pow. wi-
leAskiego, tamze ost. zam., wyzn. prawost., rolnik osk. z §§ 69 i 138
k. k. w., oraz art. 574 cz. 1k k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie. nr. Ko. 382-27 z dn. 17. 5. 27 r.

63. 21257-IV-27. Przybylski Wactaw, szer.,, s. Jozefa i Anieli, ur.
w 1898 r. w Truskaniszkach, gm. polanskiej, pow. oszmianskiego, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat.,, rolnik, osk. o powtdérng dezercjg, posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie nr. Ko. 213-27 z dn. 16. 5. 27 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o lle nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé¢, odstawic
do witadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbe i pozycje
Gazety Sledczej.

64. 19122-1V-27. Malkiewicz Aleksander, syn Nauma 1 26, ost.
zam. we wsi Kiszkorepy, gm. kurzenieckiej, pow. wilejskiego, stanu wol-
nego, wyzn. prawost.,, posz. za zabdjstwo przez Pow. Kom. P. P. w Wi-
lejce, nr. 2527 z dn. 14. 5. 27 r.

65. 21086-1V-27. Kulak Aleksiej, szer. 1 p. a. przeciwlotn., s. Wa-
syla i Katarzyny, ur. w 1904 r. we wsi Becheta, pow. Wtodzimierz Wot.
tamze przynal. i ost. zam., wyzn. prawost., stanu wolnego, rolnik, wzros
180 cm., wiosy c.-blond, twarz pociagta, oczy szare, broda szeroka, méw
po polsku i rosyjsku, posz. za dezercjg (popet. 11.5.27 r.) przez Wojsk
Wigzienie Sledcze w Warszawie, nr. dz. 278-27.

66. 21090-1V-27. Rudnicki J6zef, syn Feliksa i Marji, ur. 18. 12.
1896 r. w Morawskiej Ostrawie, przynal. do Brzeska, wyzn. rz.-kat., ro-
botnik, posz. za przest. z §§ 69 i 138 k. k. w. przezWojsk. Sad Okr.
w Krakowie nr. Ko. 243-2* z dn. 13. 5. 27 .

67. 21182-1V-27. Piotrowska Stanistawa, 1 okoto 20, ost.
przebyw. w Skierniewicach, wzrost sredni, brunetka, wiosy obciate, oczy
gleboko osadzone, brzydka, posz. za przest. z art. 581 k. k., przez Sad
P. w Skierniewicach, nr. K 4903-26 z dn. 16. 5. 27 r.; w razie ujecia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie zawiadomié po-
wyzszy Sad.

68. 21183-1V-27 Skuropinski Stanistaw, s. Wojciecha i Agnieszki,
. 30, ost. zam. w maj. Dagbrowice, pow. skierniewickiego, posz.za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. w Skierniewicach, nr. K 223-27 z dnia



— 13164 —

16. 5. 27 r.; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem
niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

69. 21184-1V-27. Borowski Jan, s. Szczepana 1 Antoniny, lat 20,
ost. zam. w maj. Dabrowice, pow. skierniewickiego, posz. za przest. z art.
581 k. k. przez Sad P. w Skierniewicach, nr. K 223-27 z dn. 16.5. 27 r.;
w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
zawiadomi¢ powyz. Sad.

70. 21185-1V-27. Banaczkowska Zofja, c. Jozefa, 127, st. zam.
wlSzydtowcu, pow. koneckiego, ost.—w Skierniewicach, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. w Skierniewicach, nr. K 5711-26 z dnia
16. 5. 27 r.; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, O czem
niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

71. 21084-1V-27. Eysymont Czestaw, s. Ludwika i Eugenji, 1 31,
posz. przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2991-26 z dn. 25.2.27 1.
(Clrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 8621-27 z dn. 12. 5. 27 r1.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nast¢gpujacych 1 zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wtadz¢ poszukujacag i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczb¢ I pozycj¢ Gazety Sledczej.

72. 20937-1V-27. Makuch Jan, s. Pawta i Agnieszki, 1. okoto 22,
ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Panskiej 48, osk. z art. 397 k. k. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 6278-26 z dn. 13. 5. 27 r.

73. 20938-1V-27. Cepak Wladystaw, s. Wawrzynca i Marjanny, lat
23, ost. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. Starobedzinskiej 4, osk. z art.
268 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 1093-27 z dn. 13.5. 27 r.

74. 20939-1V-27. Nawrocki Ryszard, s. Stanistawa i Heleny, 1 20,
ost. zam. we wsi Niemce, pow. bedzinskiego, osk. z art. 581 k. k.—Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 1988-27 i nr. K. 1993-27 z dn. 13.5.27 r.

75. 20940-1V-27. Dabrowski Jan, s. Jadwigi, L. 18, ost. zam. w Be-
dzinie przy ul. Zagodrskiej 10, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. w Dabro-
wie Gorniczej, nr. K 1993-27 z dn. 13. 5. 27 r.

76. 21050-1V-27. Gordon Leon-Lejba, mieszk. Lidy, ul. Majora
Mackiewicza, osk. z art. 581 cz. I k. k.—Sad P. w Lidzie, nr. K 4219-27
z dn. 14. 5. 27 r.

77. 21051-1V-27. Zajkowski Edward, 1. 26, mieszk, Wilna, ul. No-
woswiecka 20, uczen, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P. w Li-
dzie, nr. K. 2391-27.

78. 21052-1V-27. Klimowicz Jarostaw, s. Bronistawa i Zofji, I 36,
mieszk. wsi Naliboki, pow. wotozynskiego, buchalter wydz. rach. oddz.
Wotisow Wil. Dyr. P. K P., osk. zart. 397 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr.
K. 1740-25-11 (Kg. 645-27) z dn. 9. 5. 27 r. (zob. poz. 79)

79. 21053 1V-27. Klimowicz Jarostaw, s. Bronistawa i Zofji, L 36,



— 13165 —

mieszk. wsi Naliboki, pow. wotozynskiego, buchalter wydz. rach. oddz.
Wotk. Wil. Dyr. P. K P., osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P. w Li-
dzie, n¢. K 974-25-1 (Kg. 630-27) z dn. 9. 5. 27 r. (zob. poz. 78)

80. 21054-1V-27. Mikulewicz Adam, s. Jana, 1 26, mieszk. wsi
Zarzecze, gm. Pierszaje, pow. stotpeckiego, rolnik, posiada dowdd oso-
bisty wystawiony przez Starostwo Stoipeckie dn. 17. 7. 25 r. Nr. 3066,

osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K 2083-27 (Kg.
498-27) z dn. 12. 5. 27 r.

81. 21055-1V-27. Zapasnik Jan, s. Michata, 1 30, mieszk. wsi Ho-
rodyszcze, gm. zyrmunskiej, wyzn. rz.-kat., Zonaty, osk. z art. 138 k. k.—
Sad P. w Lidzie, nr. K 2559-27 (Kg. 662-27) z dn. 12. 5. 27 r.

82. 21058-1V-27. Goldyn Franciszek, s. Szymona i Juljanny, 125,
ost. zam. w Bedzinie przy ul. Matachowskiej 50, osk. z art. 51 i 469
k. k. — Sad P. w Bedzinie, nr. K. 201-27 z dn. 16. 5. 27 r.

83. 21059-1V-27. Grzybowski Stanistaw, s. Jana i Jozefy, lat 25»
ost. zam. w Roézanach przy ul. Warszawskiej 25, pow. makowskiego, osk-
z art. 51 1469 k. k. — Sad P. w Bedzinie, nr. 201-27 z dn. 16. 5. 27 r-

84. 21060-1V-27. Rutko Bronistaw, s. Pawta i Bronistawy, lat 28,
ost. zam. w Czeladzi przy ul. Bytomskiej 68, osk. z art. 231 k. k. — Sad
P. w Bedzinie, nr. K 459-27 z dn. 16. 5. 27 r.

85. 21061-1V-27. Babczynska (Balczynska) Stanistawa, ost.
zam. w Sosnowcu przy ul. Modrzejowskiej 36, osk. z art. 138 k. k. —
Sad P. w Bedzinie, nr. K. 433-26 z dn. 16. 5. 27 r.

86. 21062-1V-27. Zyta Marjanna, c. Jana i Franciszki, ur. 26. 12*
1906 r., ost. zam. w Bedzinie przy ul. Modrzejowskiej 85, sluzaca, osk-
z art. 581 k. k. — Sad P. w Bedzinie, nr. K. 2735-26 z dn. 16. 5. 27 r

87. 21063-1V-27. Kwiatkowski Teofil, s. Sebastjana i Anny, L 32,
ost. zam. w Bedzinie przy ul. Przecznej 25, cygan, osk. z art. 262 k k.—
Sad P. w Bedzinie, nr. 645-26 z dn. 16. 5. 27 r.

88. 21064-1V-27. Kowal Antoni, syn Wojciecha i Matgorzaty, ur.
w 1907 r., ost. zam. w Sosnowcu-Srodula przy ul. Gtéwnej 14, wzrost
$redni, wtosy blond, twarz okragta, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad P.
w Bedzinie, nr. 1493-26 z dn. 16. 5. 27 r.

89. 21065-1V-27. Swiderski Grzegorz, s. Andrzeja i Marty, ost.
zam. w Czarnym Lesie przy ul. Jana 4-a, osk. z art. 138 k. k. — Sad
P. w Begdzinie, nr. K. 399-27 z dn. 16. 5. 27 r.

90. 21066-1V-27. Kowalik Franciszek, s. Leona i Wiktorji, lat 21,
ost. zam. w Dabrowie przy ul. Kosciuszki 21, osk. z art. 49 i 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K 35-27 z dn. 16. 5. 27 r.

91. 21067-W-27. Zajac Izydor, s. Teresy, L. 28, ost. zam. w Be-
dzinie przy ul. Ksawerowskiej 29, osk. z art. 632 k. k. — Sad P. w Beg-
dzinie, nr. 57-27 z dn. 16. 5. 27 r.

92. 21068-1V-27. Goldberg Fiszel Abram, s. Icka Majera i Ruchli,



— 13166 —

ur. w 1895 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Drewnowskiej 23, osk. z art. 272
k. k. — Sad P. w Bedzinie, nr. 802-27 z dn. 16. 5. 27 r.

93. 21069-1V-27. Grosman Bencjan, syn Szmula i Dwojry, ur.
w 1902 1, ost. zam. w Lodzi przy ul. Péinocnej 6, osk. z art. 272 k.k.—
Sad P. w Bedzinie, nr. 802-27 z dn. 16. 5. 27 r. ,

94. 21070-1V-27. Del Wtadystaw, s. Gabryela i Marji, ur. w 1899 r.
ost. zam. we wsi Witowice, gm. Rzezus$nia, pow. miechowskiego, osk.
z art. 138 k: k. — Sad P. w Bedzinie, nr. 387-27 z dn. 16. 5. 27 r.

95. 21071-1V-27. Gach Joézef, ost. zam. w Dabrowie Gorniczej
przy ul. Miejskiej 39, szofer, osk. z art. 231 k. k. — Sad P. w Bedzinie,
nr. 243-27 z dn. 16. 5. 27 .

96. 21072-1V-27. Przybystawska Jozefa, c. Piotra i Jozefy, lat
21, ost. zam. w Bedzinie przy ul. Wapiennej 34, osk. z art. 530 k. k. —
Sad P. w Bedzinie, nr. 2896-26 z dn. 16. 5. 27 r.

97. 21073-1V-27. Baranski Btazej, s. Jana 1 Katarzyny, 1L 56, ost.
zam. w Bedzinie przy ul. Gzichowskiej 8, osk. z art. 581 k. k. — Sad P.
w Bedzinie, nr. 2838-26 z dn. 16. 5. 27 r.

98. 21074-IV-27. Dolinska Stanistawa, c. Wojciecha i Juljanny
z Rulkowskich, I 43, ost. zam. w Bedzinie przy ul. Warpiennej 20, osk.
z art. 49 i 381 k. k. — Sad P. w Bedzinie, nr. 244-24 z dn. 16. 5. 27 r.

99. 21075-1V-27. Rudka Ignacy, s. Mikotaja i Jozefy, 1 26, poch.
ze wsi Lowicz, pow. noworadomskowskiego, ost. zam. w Sosnowcu przy
ul. Pitsudskiego 50, osk. z art. 574 k. k—Sad P. w Bedzinie, nr. 629-27
z, dn. 16. 5. 27 r.

100. 21076-1V-27.Swoboda Bolestaw,s. Franciszka i Marjanny,
L 20, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Wysokiej 9. — Sad P. w Bedzinie,
nr. 629-27.

101. 21089-1V-27. Schab Piotr, popis., s. Jozefa i Ewy, ur. 1905 r.
w Luszawicach, pow. Dabrowa, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
rolnik, osk. z § 69 k. k. w. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko.
580-27 z dn. 12. 5. 27 .

102. 21091-1V-27. Sturm Abraham, rez., syn Hersza 1 Ryfki, ur.
w 1901 r. w Tarnowie, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mojz., garbarz,
osk. z § 69 k. k. w. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 581-27
z dn. 12. 5. 27 1.

103. 21095-1V-27. Gruszecki Zygmunt, por.,ur. 23. 9. 1897 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Plac Trzech Krzyzy 18, osk. z art.
639 k. k. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §ledczy, nr. Ko. 799-26
z dn. 16. 5. 27 r.

104. 21190-1V-27. Krakowiak Wtladystaw, ost. zam. we wsi Kaczka,
gm. Lubochnia, osk. z art. 624 i 627 k. k.—Sad P. w Rawie Mazowieckiej,
nr. K 119-26 z dn. 13. 5. 27 r.

105. 21201-1V-27. Lipczynski Wtadystaw, ost.zam. w Osowie, gm.



— 13167 —

Reczaje, osk, z art. 633 k. k. — Sagd P. 7/ Okr. m. st. Warszawy, nr.
K. 5751-26 z dn. 19. 3. 27 . n
106. 21202-1V-27. Czernow Jan, ost. zam. w Warszawie przy ul. Zto-

tej 60. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 4328-26. z

17. 5. 27 ,

107. 21203-1V-27. Ludwinski Stanistaw, ost. zam. we wsi Osow,
gm. Raczaje, pow. radzymihskiego, osk, z art. 633 k. k. —Sad P. 27
Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 5752-26 z dn. 17. 5. 27r.

108. 21204-1V-27. Kwiatkowski Jézef, syn Franciszka i Heleny,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 82, osk. z art. 272 k. k.—Sad
P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 4171-26 z dn. 17. 5. 27 r.

109. 21205-1V-27 Mogilewicz Tadeusz, s. Tadeusza, | 32, ost.
zam. w Zerani, gm. Brudno, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. 27 Okr. m.
st. Warszawy, nr. K. 5192-26 z dn. 17. 5. 27 r.

110. 21206-1V-27. Czesak Walerja, c. Kacpra, 1 30, ost. zam.
w Strudze, gm. Marki, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Waszawy, nr. K. 3675-25 z dn. 17. 5. 27 r.

111. 21207-1V-27, Obtgkowska Jozefa, c. Michata, I. 32, ost.

zam w todzi przy ul. Gubarnatorskiej 35, osk. z art. 581 k. k.—Sad P .;

27 Okr m. st. Warszawy, nr. K. 5450-26 z dn. 17. 5. 27 r.

112. 21208-IV-27. Kociszewski Stanistaw, s. Bndrzeja i Barbary,
ur. w 1898 r., ost. zam. w Kaweczynie. — SgdP. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 6661-25 z dn. 16. 5. 27 r.

113. 21210-1V-27. W roé b el flnna, ost. zam. we wsi Turéw, gm.
Radzymin. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 8293-25 z dnia
13. 5. 27 r.

114. 21236-1V-27. a) Dzierzanowski Stefan ib) Dzierzano wska
Stanistawa, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowy Zjazd. — Prezydjum
Poczt. Kasy Oszczednosci w Warszawie, nr, 9802-D z dn. 19. 5. 27 r.

Odwotania.

115.  18972-1V-27. Kucharczyk Wactaw, posz. G. SI. 339 poz. 33

i 451 poz. 108 — ujety. — Wojsk. Sgd Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko.
463-27 z dn. 28. 4. 27 .
116. 15699-1V-27. Palczak Piotr, posz. G.Sl. 955 poz.63 —

ujetv. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. VI, L. Ko. 290-27
25. 4. 27 .

117. 19185-1V-27. Komorowski Jozef, posz. G. Sl. 941 poz.39 —
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 45-27 z dn. 28. 4. 27r.

118. 19183-17-27.Kedra Stanistaw, posz. G. Sl. 656 poz.36. —
Wojsk. Sad Rejon, w Przemys$lu, L. Kr. 650-24 z dn. 28. 4. 27 r.

z

C



— 13168 —

119. 19036-1V-27. Nierzwicki Emanuel (Edmund), posz. G. Sl 792
poz. 52.— Wojsk. Sad OKr. w Grudziagdzu, L. Ko.957-25 z dnia
27. 4. 27 r.

120. 14982-1V-27. Mikolajczuk Jozef, posz. G. Sl 954 poz. 46 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. 1V, L. Ko. *65-27 z dnia
25. 4. 27 r.

121. 18786-1V-27. Misiak ftndrzej, posz. G. Sl 766 poz. 66. —
Ofic. Sad. Dcy 2 Dyw. Leg. w Kielcach, L. OS. 431-37 z dn. 22. 4. 27 r.

122. 18797-1V-27.Mandel Mojzesz, posz. G.  Si. 616 poz. 66. —
Ofic. Sad. Wojsk. SaduRejon, w Bielsku-Biatej, L. OS. 314-24 z dnia
25. 4. 27 .

123. 12950-1V-27. Lipowski Jozef, posz. G. Sl 950 poz. 60 —
zpowodu ust. m. pob. — wojsk. Sad Okr, Mr. V w Krakowie, L. Ko.
265-27 z dn. 23. 3. 27 .

124. 14469-IV-27.  Korecki Wactaw, posz. G. SL. 953 poz. 65. —

Sedz. Sl 11 Okr. Wojsk. Sadu Okr. Mr. IV w Lodzi, L. Ko. 142-27
z dn. 16. 4. 27 1.

125. 13572-iV-27.  Niemiec Ludwik, posz. G. SL 951 poz.59 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 43-27 z dn. 9. 4. 27 r*

126. 13517-1V-27. Nowak Wincenty, posz. G. SL. 951 poz. 54 —
powrécit do oddzialu. — Wojsk. Sad Rej. w Kielcach, L. Sr. 7-27 z dnia
29. 3. 27 1.

127. 18056-1V-27. Kaminski Zygmunt, posz. G. Sl. 924 poz. 56.—
Sedz. SI} II Okr. Wojsk. Sadu Okr. Mr. IV w Lodzi, L. Ko. 166-27 z dni
15. 4. 4/ .

128. 12945-1V-27. Materski Stanistaw, posz. G. Sl 950 poz. 55. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 170-27 z dn.17. 3. 27 r.

129. 12599-1V-27. Makobycki Szmul, posz. G. SI. 97 poz. 9173a—
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. Mr. 1| w Warszawie,
L. S. XXIV. 444-21, ftrch. 2249-21 z dn. 4. 4. 27 r.

130. 18407-1V-27. Kosin Wiladystaw, posz. G. Sl 942 poz. 55 —
ujety.— Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Modlinie, L. 1315-26 z dnia
22. 4. 27 r.

131. 15714-1V-27. Kaczmarek Juljanna, posz. G. Sl 955 poz.
22 — ujeta. - Pro-r Sadu Okr. w Motrkowie, L. Dz. 3776-26 z dnia
9. 4. 27 1.

132, 17719-1V-27. Kosinski Wtadystaw, posz. G. Sl 876 poz. 8 .—
Pro-r Sagdu Okr. w Radomiu, L. 3256-26 z dn. 13. 4. 27 r.

133. 12940-1V-27. Lebiedziankd wna (M o wo st awska) Mar-

ja, posz. G. 31. 9ol poz. 15.—Sad Okr. w Wilnie,wydz. 1 Kamy, L. Ku.
1032-27 z dn. 22. 3. 27 r.

134.  12937-1V-27. Koziet Jan, posz. G. SI. 951 poz. 18 - ujety.—
Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 6485-26 Mr. 1033-Z z dn. 1. 4. 27 1.



— 13169 —

135.  14097-IV-27. Kowalski Adam, dosz. G. $1.581 poz. 73. —
Sad P. w Ciechanowie, L. K. 647-22 z dn. 4. 4. 27 r.

136. 16411-1V-27. Majzner Josek, dosz. G. SL.881 doz. 23 —
uletw. — Sad Okr. karnv w Krakowie, oddz. IX, L. Vr. 1475-27 z dnia
25. 2. 27 r. (nismo Orz. SI. w Krakowie, L. 5515-27 z dn. 5. 4. 27 r.)

137. 16688-1V-27. Klimowicz (Klimanowicz) Jarostaw, posz. G.
SI.757 doz. 121, 766 doz. 45 i 772 poz. 86. — Sad P. w Lidzie, L. K.
974-25 z dn. 31. 3. 27 r.

138. 16618-IV-27. Mastalerz Wtadvstaw, posz. G.Sl. 927 poz, 8—
znajduje sie obecnie wwigz. w Czestochowie. — Sad Okr. w Piotrko-
wie, L. OK. 1184-26 z dn. 6. 4. 27 r.

139. 16603-1V-27. Klimek Stanistaw, dosz. G. Sl. 935 doz. 18 —
ujgtv. — Sad Okr. w Piotrkowie, L. GK. 1307-26 z dn. 2. 4. 27 r.

140. 12675-IV-27. Pietrzak Marjanna, dosz. Gaz. Sl. 949 poz.
40 — ujeta. — Sad P. 1 Okr. w Kaliszu, L. K. 90-27 z dn. 6. 4. 27 r.

141. 17504-1V-27. Pielawski Kazimierz, posz. G. $l. 949 poz. 7 .—
Pro-r Izby karnej Sadu Okr. w Rybniku, L. 2. J. 604-25 z dn. 9. 4. 27 r.

142. 14506-1V-27. Odorowicz Aleksander, posz. G. Sl. 858 poz. 5
| 884 ooz. 21 — uiety. — Sad Okr.w Warszawie, wydz. Ill karny, L. 1
z. a. 116-26 z dn. 7. 4. 27 r.

143. 13241-IV-27. Niewegtowski Teodor, dosz. G. Sl. 675 d. 6.—
Sad Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, L. ZK. 528-24 z dn. 6. 4. 27 r.

144. 15005-1V-27. Kos$nie Antoni, posz. Gaz. Sl. 572 doz. 61, 63
i 65 — ujety. — Sad P. 1 Okr. w Pinsku, L. K. 1375-23 z dn. 20.4.27 r.

145. 17736-1V-27. Malinowski Roman, posz. G. Sl. 936 poz. 21a—

uiety. — Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, L. S. 1. ZK. 6-27 z dnia
13. 4. 27 r.

146. 17736-IV-27. Dyttow Aleksander, posz. G. Sl. 936 4. 21b —
ujety. — Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, L. S. 1. ZK. 6-27 z dnia
13. 4. 27 r.

147. 14449-IV-27. Menartowicz Franciszek, posz. G. Sl. 953 poz.
13.—Sad Okr. w Zioczowie, oddz. VI, L. Vr. 726-25 z dn. 20. 4. 27 r.

148" 18582-1V-27. Mielnik Bazyli, posz. G. Sl. 403 poz. 5. — Sad
Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. ZK. 582-22 z dn. 22. 4. 27 r,

149. 18583-IV-27. Kosobucka Stefanja, posz. G. Sl 809 poz.
51—ujeta.—Sad P. w Lachowiczach, L. 1991 z dn. 21. 4. 27 .

150. 18585-IV-27. Kwiatkowska Joézefa, posz. G. SL 468 poz.
33—z Dowodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Olkuszu, L. K. 12-22 z dn.
21. 4. 27 .

151. 18586-1V-27; Makowska Janina, posz. G. Sl 584poz. 32,
619 poz. 84.—Sad P. w Lubartowie, L. K. 24-24 z dn. 21. 4. 27 r.

152. 18587-IV-27. Martyniak Henryk, dosz. G. Sl. 590 poz. 21. —
Pro-r Sagdu Okr. w Piotrkowie, L. 7573-23 z dn. 21. 4. 27 r.



—13170—

153. 18973-IV-27. Perelman Sura, posz. G. Sl. 165 poz. 8. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. 1 Z. K 2511-22 z dri. 14. 4. 27 1.

154; 19031-1V-27. Pawelczyk Jan, posz. G. Sl. 655 poz. 62.—Sad
P. XXVI Okr. m. st. Warszawy, L. 99-24 z dn. 26. 4. 27 r.

155.  18608-1V-27. Nosko Michat, posz. G.Sl. 941 poz. 33-ujety.—
Sad P. w Indurze, L. K 920-26 z dn. 22. 4. 27 r.

156.  18805-1V-27. Piaskowski Adolf, posz. G. SL 891 poz. 112.—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1091-26 z dn. 9. 4. 27 r.

157. 18588-17-27. Lacki Stanistaw, posz. G. Sl. 853 poz. 26.—
Sad P. w Kro$niewicach, L. K. 2472-25 z dn. 15. 4. 27 r.

158. 18802-1V-27. Krawczyk Joézef, posz. G. Sl 836 poz. 57.—
Sad P. w Bedzinie, L. K 3177-26 z dn. 25. 4. 27 r.

159. 13810-17-27. Kuczynski Waclaw, posz. G. Sl. 904 poz. 65 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. dla nieletnich w Warszawie,
L. 1830-26 z dn. 31. 3. 27 r.

160.  16655-17-27.Nikiforow Mikotaj, posz. G. SI. 226 poz. 214.—
Komis. 13 P. P. m. st. Warszawy, L.7842-11371 z dn. 31. 3.27 r.

161. 14533-17-27. Kamifnska Jozefa Helena, posz. G. S1. 933
poz. Sl—ujeta.—C. Sl. m. st. Warszawy, L. WR. 9847 z dn. 22. 3. 27 r.

162. 18792-1V-27. Kurebard (Kurcbard) Mojzesz, posz. G. SI. 727

poz. 57 1, L—ujety.—Komis. 14 P. P. m. st. Warszawy, L. K 1879 z dn.
21. 4. 27 r.

Skorowidz nazwisk.

Aszkinas Lejba — 17 Cal Samuel — 48
BabczynsKa (Ba I Celnikier Gersz - 1
czynska) Stani- Cepak Wladystaw - 73
stawa — 85 Chyto — 22
B -%aCZkOW ska Zo- Czaczyk Wincenty - 13
NPT 70 Czajkowski 16
Baraqgkl _Blaze] 97 Czajkowski Joachim — 54
Bany.mskl Jan — 4la Czernow Jan - 106
ge.rgle.r llz/lozszefk gg Czesak Walerja — o
ienie ofja )
'Biesek Jozef _ 47a Czubek Antoni — 47b
Borowski Jan - 69 Dabrowski Jan — 75
Bukowski Benedykt — — 61 Del Wiadystaw - 94

Burjanski Jan Jozef — 4lc Dolifiska Stanistawa — 98



Drejzensztok Euge-

nja — 18
Drozd Marjan — 38
Dyttow Aleksander — 146
Dzierzanowska

Stanistawa — 114b
Dzierzanowski Stefan — 114a
Epsztejn Owsiej — 2
Eysymont Czestaw — 7
Fatczyhski Stanistaw — 28
Filipiak Marjan — 30
Gach Joézef — 95
Goldberg Fiszel Abram — 92
Gotdyn Franciszek — 82
Gordon Leon Lejba — 76
Grabcz uk6é wna Marja— 31
Grosman Bencjan — 93
Gruszecki Zygmunt — 103
Gryczuk Joézef — 55
Grynszpan Kaiman — 56
Grzybowski Stanistaw — 83
Hanezman Szlama Moj-

zesz — 43
Hylo Aleksy — 22
Jacznik Leon — 46
Jakoébowicz Rywka — 40
Janczewski Michat — 35
JawrocKi — 33
Jezukiewicz Jan — 4
Jezukiewicz Wincenty — 3
Kac perska Stanistaw — 14
Kaczmarek Juljanna— 131
Kaczynski Stanistaw — 7
Kaminska Joézefa

Helena — 161
Kaminski Zygmunt — 127
Karcz Czestaw — 25
Kedra Stanistaw — 118
Klimek Stanistaw — 139
Klimowicz (Klimanowicz)

Jarostaw 78—79— 137
Kocik Piotr — 20
Kociszewski Stanistaw — 112
Komorowski Jézef — 117
Korecki Wactaw — 124
Kosihski Wiadystaw — 132

-13171

Kosin Wiadystaw —
Kosobucka Stefanja —
Kostanski Stanistaw —
Kos$nie Antoni —
Kowal Antoni —
Kowalik Franciszek —
Kowalski Adam —
Kozak Marja —
Kozak Pawet —
Koziet Jan
Krakowiak Wtadystaw —
Krawczyk Joézef —
Kraciszek Franciszek —
Kucharczyk Wactaw —
Kuczynski Wactaw *
Kulak Aleksiej
Kurebard (Kurcbard)
Mojzesz
Kwiatkowska
Jozefa —
Kwiatkowski Joézef —
Kwiatkowski Teofil —
Kwiecieh Piotr -
Lebiedziankdéwna
Marja -
Lipczyhnski Wiadystaw - -
Lipowski Jozef --
Ludwinski Stanistaw -
tacki Stanistaw -
Majewski Roman -
Majzner Josek -
Makowska Janina -
Makuch Jan -
Malinowski Roman -
Malkiewicz Aleksander --
Mandel Mojzesz -
Martyniak Henryk -
Mastalerz Wiadystaw -
MatersKi Stanistaw -
Madry Edward v. Mg-
dryk -
Makobycki Szmul -
Menartowicz Franciszek'-
Mielnik Bazyli -
Mikotajezuk Jozef -
Mikulewicz Adam -

L !

.

130
149

144
88

135
45
37

134

104

158
23

115

159
65

162

150
108
87
57

133
105
123
107
157
41d
136
151
72
145
b4
122
152
138
128

39
129
147
148
120

80



Misiak Andrzej — 121
Mogilewicz Tadeusz — 109
Nadziejewicz Wactaw — 26
Nawrocki Ryszard — 74
Niemiec Ludwik —125
Nierzwicki Emanuel

(Edmund) —119
Nieweggtowski Teodor — 143
Nikiforéw Mikotaj —160
Nosko Michat —155
Nowaczyk Wladystaw — 11
Nowak Wincenty —126
Nowostawska —133

Obtakowska Jozefa — 111

Odorowicz Aleksander —142
Olecki Marjan — 60
Onaszkiewicz Stefan — 42
Owsinski Czestaw — 21
Palczak Piotr —116
Patka Jozef — 32
PaWetczyk Jan — 154
Pawlowski Walenty — 41b
Pawtowski Wtadystaw  — 12
Perelman Sura — 153
Piaskowski Adolf — 156
Pielawski Kazimierz — 141
Pietrzak Marjanna — 140
Pietrzak Walenty — 59
Piotrowska Stanistawa— 67
Pleczyluk Antoni — 27
Praczewskl Jan — 53
Przybylski Wactaw — 63
Przybystawska Jozefa 96

Drukarnia Policyjna,

— 13172 —

Warszawa, Dluga

Rochman Judei Hersz — 10
Rozennberg Chaim Izrael— 16
Rudka Ignacy — 99
Rudnicki Joézef — 66
Rutko Bronistaw — 84
Schab Piotr — 101
Sierpien Franciszek — 19
Sikorski Tadeusz — 44
Siliwangzyk Franciszek — 33
Skupien Jan — 8
Skuropinski Stanistaw — 68
Sturm Abraham — 102
Swoboda Bolestaw — 100
Szelestowski Jan — 52
Swiderska Aleksandra 29
Swiderski Grzegorz — 89
Trawinski Wladystaw — 34
Tust Klara — 36
Walinski Antoni — 58
Winiarski Wtadystaw — 51
Winokur Icek Mejer — 9
Witkowski Stanistaw — 38
Wozniak Stanistaw — 49
Wrébel Anna - 113
Zajac lzydor — 91
Zajkowski Edward — 77
Zapa$nik Jan — 81
Zgoérski Antoni Adam — 15
Zienkiewicz Jan — 62
Zelazowski Juljan

Sylwester — 5
Zyta Marjanna — 86

Ma 38.



